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4 mensajes

CALIDAD BASILIA <auditoria@clinicabasilia.com> _ 29 de agosto de 2022, 8:00

Para: Hospitalizacion Basilia <hospitalizacion@clinicabasilia.com>, Recepcion Basilia <recepcion@clinicabasilia.com>,
Hospital DIA <hospitaldia@clinicabasilia.com>, archivo basilia <archivobasilia2019@gmail.com>, Farmacia Clinica Basilia
<farmacia@clinicabasilia.com>, ALEJANDRA LOPEZ <asistente.gerenciabasilia@gmail.com>, Apoyo Administrativo
<admbasilia@gmail.com>, Talento Humano <talentohumano@clinicabasilia.com>, Facturacion Basilia
<facturacion@qclinicabasilia.com>, Contador Basilia <contador@clinicabasilia.com>, Viviana Patifio Administracién- Clinica
BASILIA <administracion@clinicabasilia.com>, Juan Pablo Chaves <chavesjuanpablo1979@gmail.com>, carolina santa
<satanama07 @gmail.com>, AMBIENTAL BASILIA <g.ambientalbasilia@gmail.com>, Gestién Ocupacional
<gestionocupacional@clinicabasilia.com>, Lissa Victoria Labrada <lissama_31@hotmail.com>, LEIDY MARIN
<leidymarin178@gmail.com>, Zenaida Conde <zconde22@gmail.com>, Jorge Mufioz <farmaciaquimicobasilia@gmail.com>,
Liliana Labrada <financiero@clinicabasilia.com>, DANIELAREYESROS@gmarI com, Andres Buitrago
<andresbuitrago611@gmail.com>, Zully Carolina Prado Salcedo <zpradosalcedo@gmall com=>

Cc: Gerencia General <gerenc1a@clln|cabas1ha com>

Cordial saludo para todos

Comparto con ustedes los derechos y deberes de los pacientes adaptados de acuerdo a la normatividad vigente.
Estos deben ser visibles en (areas comunes) y socializados con nuestros usuarios. También se encuentran disponibles
en la pagina web y en redes sociales. Asimismo, esta semana se instalaran los acrilicos con la informacion en areas
comunes.

. Lideres por favor socialicen con sus grupos a cargo.

» Talento humano por favor recolectar las firmas de la respectlva socializacion. Esfa informacion debe ser
conocida por todos los colaboradores.
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Muchas gracias

Cordi'almente,

MARIA FERNANDA FLOREZ RAMIREZ
Coordinadora administrativa y de calidad
Clinica BASILIA S.A.S

Calle 5E Nro. 42A-53

PBX. 5242202 - 5131923

www.clinicabasilia.com
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